
2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单

主管部门：乌鲁木齐市建设委员会

提示：1、本表由乌鲁木齐市建设委员会录入、发布。
      2、资格审查由招聘单位主管部门负责，面试入闱人员为资格审查合格人员。
      3、面试须知：
　　　（1）参考人员须提前一天查看考点，确认面试的具体地点。
　　　（2）参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试 。未带本人身份证和综合考试准考证的，不得参加面试（综合考试准考证丢失的，请及时上网打印）。
　　　（3）参考人员须在考试当天提前1小时到达考场，缴纳40元考试费，请自备零钱（根据新价非字〔2000〕25号文件规定）。
　　　（4）参考人员对面试如有不清楚的问题，可在上班时间（每天10:30-14:30，下午15:30-19:30）向招聘单位主管部门咨询。
      4、总成绩（按比例汇总的成绩和排名）将于6月9日18:00时（北京时间）在乌鲁木齐市人事考试网（www. wlmqrsks.com）公布，同时公布体检事宜。
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情况

备注 咨询电话
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1
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市建设工程

质量监督站
3177

计算机网络
管理

C 1 0400418 1990年6月 本科 信息管理与信息系统
0991-

4625492
0991-

4610041

2
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市建设工程

质量监督站
3177

计算机网络
管理

C 1 0902210 1991年3月 本科
计算机科学与技术（师

范）
0991-

4625492
0991-

4610041

3
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市建设工程

质量监督站
3177

计算机网络
管理

C 1 0701706 1988年6月 本科 计算机科学与技术
0991-

4625492
0991-

4610041

4
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市建设工程

质量监督站
3179 人事管理 C 1 1101611 1990年9月 本科

应用心理学(人力资源
管理)

0991-
4625492

0991-
4610041

5
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市建设工程

质量监督站
3179 人事管理 C 1 1000503 1989年11月 本科 人力资源管理

0991-
4625492

0991-
4610041

6
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市建设工程

质量监督站
3179 人事管理 C 1 0800617 1989年11月

硕士
研究生

社会保障 递补
0991-

4625492
0991-

4610041

7
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3181 项目主管 C 1 0401519 1986年11月
硕士

研究生
结构工程

0991-
4625492

0991-
4610041

8
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3181 项目主管 C 1 1000612 1984年3月 本科 土木工程
0991-

4625492
0991-

4610041

9
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3181 项目主管 C 1 0701716 1989年6月 本科 土木工程
0991-

4625492
0991-

4610041

10
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3182 项目主管 C 1 0602310 1992年8月
硕士

研究生
水利水电工程

0991-
4625492

0991-
4610041

11
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3183 造价员 C 1 0501417 1988年5月 大专 工程造价
0991-

4625492
0991-

4610041

12
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3183 造价员 C 1 0802109 1982年3月 本科 工程造价
0991-

4625492
0991-

4610041

13
乌鲁木齐市建设委

员会
乌鲁木齐市政府投资
建设工程管理中心

3183 造价员 C 1 0700806 1989年7月 大专 工程造价 递补
0991-

4625492
0991-

4610041



2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

序号 招聘单位主管部门
面试时间

（北京时间）
考场安排 面   试   职   位 面试地点及乘车路线 备注 联系人 咨询电话

纪检监督
电话

1 乌鲁木齐市建设委员会
6月1日上午
10:00开考

市建委五楼
会议室

3177、3179 3181、3182 3183

乌鲁木齐市新兴街29号
市建委（61、63、908
、919、29、501路市建

委站下车）

叶新萍
0991-

4625492
0991-

4610041


