2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单

主管部门: 乌鲁木齐市建设委员会

提示: 1、本表由乌鲁木齐市建设委员会录入、发布。

- 2、资格审查由招聘单位主管部门负责,面试入闱人员为资格审查合格人员。
- 3、面试须知:
- (1) 参考人员须提前一天杳看考点,确认面试的具体地点。
- (2) 参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试。未带本人身份证和综合考试准考证的,不得参加面试(综合考试准考证丢失的,请及时上网打印)。
- (3)参考人员须在考试当天提前1小时到达考场,缴纳40元考试费,请自备零钱(根据新价非字〔2000〕25号文件规定)。
- (4) 参考人员对面试如有不清楚的问题,可在上班时间(每天10:30-14:30,下午15:30-19:30)向招聘单位主管部门咨询。
- 4、总成绩(按比例汇总的成绩和排名)将于6月9日18:00时(北京时间)在乌鲁木齐市人事考试网(www. wlmgrsks.com)公布,同时公布体检事宜。

序号	主管单位	招聘单位	招聘岗位	岗位 代码	岗位 类别	招聘 人数	准考证号 (综合考 试)	出生年月	学历	专业	综合成 绩加分 情况	备注	咨询电话	纪检监督 电话
1	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市建设工程 质量监督站	3177	计算机网络 管理	С	1	0400418	1990年6月	本科	信息管理与信息系统			0991- 4625492	0991- 4610041
2	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市建设工程 质量监督站	3177	计算机网络 管理	С	1	0902210	1991年3月	本科	计算机科学与技术 (师 范)			0991- 4625492	0991- 4610041
3	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市建设工程 质量监督站	3177	计算机网络 管理	С	1	0701706	1988年6月	本科	计算机科学与技术			0991- 4625492	0991- 4610041
4	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市建设工程 质量监督站	3179	人事管理	С	1	1101611	1990年9月	本科	应用心理学(人力资源 管理)			0991- 4625492	0991- 4610041
5	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市建设工程 质量监督站	3179	人事管理	С	1	1000503	1989年11月	本科	人力资源管理			0991- 4625492	0991- 4610041
6	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市建设工程 质量监督站	3179	人事管理	С	1	0800617	1989年11月	硕士 研究生	社会保障		递补	0991- 4625492	0991- 4610041
7	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3181	项目主管	С	1	0401519	1986年11月	硕士 研究生	结构工程			0991- 4625492	0991- 4610041
8	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3181	项目主管	С	1	1000612	1984年3月	本科	土木工程			0991- 4625492	0991- 4610041
9	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3181	项目主管	С	1	0701716	1989年6月	本科	土木工程			0991- 4625492	0991- 4610041
10	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3182	项目主管	С	1	0602310	1992年8月	硕士 研究生	水利水电工程			0991- 4625492	0991- 4610041
11	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3183	造价员	С	1	0501417	1988年5月	大专	工程造价			0991- 4625492	0991- 4610041
12	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3183	造价员	С	1	0802109	1982年3月	本科	工程造价			0991- 4625492	0991- 4610041
13	乌鲁木齐市建设委 员会	乌鲁木齐市政府投资 建设工程管理中心	3183	造价员	С	1	0700806	1989年7月	大专	工程造价		递补	0991- 4625492	0991- 4610041

2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

序号	招聘单位主管部门	面试时间 (北京时间)	考场安排	面	试 职	位	面试地点及乘车路线	备注	联系人	咨询电话	纪检监督 电话
1	乌鲁木齐市建设委员会	6月1日上午 10:00开考	市建委五楼 会议室	3177、3179	3181、3182	3183	乌鲁木齐市新兴街29号 市建委(61、63、908 、919、29、501路市建 委站下车)		叶新萍	0991- 4625492	0991- 4610041